
 
 

２０２３年１⽉吉⽇ 
アクアクララ個⼈会員の皆様へ 
 

四電エンジニアリング株式会社 
アクアクララ四国 

 
 

ご利⽤明細書郵送終了のお知らせ 
 

平素よりアクアクララ四国をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、弊社では⽉々のご利⽤明細を封書郵便にてお送りしておりましたが、この度紙⾯
によるご利⽤明細の郵送を終了させて頂くことになりました。 
 つきましては、2023 年 5 ⽉(2023 年 4 ⽉ご利⽤分)より WEB 会員サイト「マイアク
ア」でのご案内へと変更させていただきます。 

なお、紙⾯によるご利⽤明細が必要なお客様は「マイアクア」上のご利⽤明細画⾯より
印刷いただけます。 

「マイアクア」ではご請求情報以外にもボトルやアクアクララ取扱商品をいつでもお気
軽にご注⽂いただけます。まだご登録がお済みでないお客様はこの機会に是⾮、ご登録を
よろしくお願い致します。 
 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
今後ともアクアクララ四国をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
 
■引き続き紙⾯での発⾏と郵送をご希望されるお客様 
 
 お⼿数ですが弊社コールセンター(フリーダイヤル 0120-032-966 ⽉曜⽇〜⾦曜⽇ 
9 時〜17 時 ⼟⽇・祝⽇を除く)までご連絡ください。 
 なお、紙⾯での発⾏と郵送をご希望される場合は 1 件につき￥100+消費税の⼿数
料が発⽣致します。ご利⽤代⾦と⼀緒に請求させていただきます事ご了承願います。 

誠に勝⼿ながら、2023 年 4 ⽉末⽇までにご連絡がない場合は、発⾏並びに郵送を
終了させていただきます。 
 
 
 
■本件に関するお問い合わせ先 
 

四電エンジニアリング株式会社  アクアクララ四国 
TEL：0120-032-966（⽉曜⽇〜⾦曜⽇ 9 時〜17 時 ⼟⽇・祝⽇を除く） 


